
                          

                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                   

 

GAL MARMILLA  Via BARESSA, 2 09090 Baradili (OR) – tel. 0783959021, fax. 0783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it , galmarmilla@pec.it  

 
 

DETERMINA DEL R.U.P. 
 

N. 3/2017 del 19/04/2017 
 
 

Procedimento 
 

AVVISO PER PARTECIPARE ALLA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
MATERIALE DI CANCELLERIA AI SENSI DEGLI ARTT. 36 E 60 DEL D.LGS. 50/2016 –  

 
C.I.G Z511DD7A52  

 
 

 

 

Il R.U.P. 

 

VISTA 

la Determina a contrarre del D.T. n. 04/RUP del 20/01/2017 con cui è nominato quale Responsabile Unico del 

Procedimento il Responsabile Amministrativo Finanziario del GAL Marmilla Dott.ssa Maria Carla Manca; 

 

VISTO 

l’avviso di cui all’oggetto avente scadenza 19 aprile 2017 ore 12,00; 

 

PRESO ATTO CHE 

La procedura di apertura delle buste ha inizio alle ore 17,30 del giorno 20/04/2017; 

 

 

   
 

DETERMINA 
 

Nominare in qualità di Segretaria per le operazioni di gara la Dott.ssa Maria Graziella Siuni. 
 
 
 

 

 

 

Il R.A.F. 

F.TO Maria Carla Manca                                                      

 


